
COMTJNE DI BELVEDERE DI SPINELLO
Provincia di Crotone

. .2-, Òthl*
Prot. J 'v
Belve-<lere Spinello, li 06/06/2019

LEGIONE CARABINIERI CALABRIA
- Stazione di Belvedere Spinello (KR) -

UFFICIO DEI VIGILI URBANI
- SEDE

All'Ufficio Tecnico - Servizio Manutentivo

Alla Ditts " GM Coslrusìoni dí Gíuseppe
Geomelra Magisano"

giuseppe.magisano@geopec.it

All'Albo Pretorio - SEDE

Oggetto: Ordinanza chiusura al traffico veicolare /Strada interpoderale Malapezza.

Con Ia presente si ìnvía n.I copía dell'OnDINANZA no14 del 06/0il2019 relativa all'oggetto;

All'



COMUNE DI BELVEDERE DI SPINELLO
Provincia di Crotone

ORDINANZA n.l4 del06.06.2019

IL SINDACO

Vista la comunicazione prot. n. 1542 del 03i06/2019, della Ditta appaltatrice "GM Costruzionì di
Giuseppe Geometra Magisano" relativa ai lavori di Sistemazione, adeguamento e messa in
sicurezza della strada interpoderale Muscaro-Malapezza nei Comuni di Belvedere di Spinello e di
Casabona, con la quale si ríchiede di inibire il transito veicolare sul tratto di strada ricadente in
agro del Comune di Belvedere di Spinello al fine di permettere la realizzazione dei lavori citati;

Visto che la strada in questione, oltre che fungere da collegamento con il Comune di Casabona, è

di servizio ai proprietari terrieri che in quel sito (c.da Malapezza-Muscaro) sono titolari di
Aziende Agricole e che hanno evidenti ragioni di raggiungere, coltivare e custodire le proprietà in
essere;

Considerato che per eseguire i lavori previsti è necessario interdire il traffico veicolare e

pedonale, al line di salvaguardare la pubblica incolumità;

tutto quanto in premessa, è necessario disporre, nel
traffico veicolare e pedonale;

Viste le disposizioni del nuovo codice della strada;

Visto I'af.6 comma 4 del D.L. n.285 del30/04/1992:

Visto il T.U.E.L.:

tratto interessato. il divieto di accesso al

ORDINA

Di istituire il divieto di transito veicolare e pedonale in entrambi i lati di percorrenza della
carregsiata stradale. nella stradella interpoderale denominata Malapezza-Muscaro. sul
tratto ricadente in asro di Belvedere di Spinello fino al 06 Luelio c.a.;
di autorizzare i proprietari terrieri di quella contrada a raggiungere i loro fondi, previa
richiesta autorizzata presso I'Ufficio Tecnico del Comune di Belvedere di Spinello;

DISPONE
-La pubblicazíone della presente ordínanza all'Albo Pretorío, la sua qffissione neí luoghi pubblici;
-La notiJìca all' uflìcío tecnico- settore manutentivo, all'ufficío di Polizia Municipale ed alla locale slazione deí Carabinierí
che sono incqricali dell'esecuzione della prcsenle per q qnlo di rispelliva compelenza;
-Lq seguente ordinanza resterà in vigorefno alla sua revoca;

1)

2\

A


